(Hic se percuciat.)

(Hic salutet Mariam.)

(Hic amplectet unam Mariam ad collum.)

(Hic aliam.)

(Hic se percutiat.)

(Hic ambe Marie erigant se cum manibus
extensis ad Mariam et ad Christum.)

(Hic se inclinant cum salute.)

(Hic se percuciat.)

(Hic ostendat Christum.)

(Hic ostendat latus Christi.)

(Hic se percuciat.)

(Hic ostendat angelum.)

(Hic se percutiat.)

(Hic amplectet Iohannem.)

(Hic ostendat Christum.)

(Hic laxatis manibus.)

(Hic se percutiat.)

(Hic laxet manus.)

Materne doleo
que dici soleo
felix puerpera.

Maria maior:

6. Flete, fideles anime,
flete, sorores optime,
ut sint multiplices
doloris indices,
planctus et lacrimae.

Ambe Marie:

7. Cur merore deficis,
mater crucifixi?
Cur dolore consumeris,
dulcis soror nostra?
Sic oportet fieri
ut predixit psalmista.

Maria maior:

8. Triste spectaculum
crucis et lanceae!
Clausum signaculum
mentis virgineae
profunde me vulnerat.
Hoc est quod dixerat,
quod prophetaverat
ille prenuncius;
hic ille gladius
qui me transverberat.

Maria maior:

9. Mi Iohannes, planctum move,
plange mecum, fili nove,
fili,
novo federe
matris et matertere.
Tempus est lamenti;
immolemus intimas
lacrimarum victimas
Christo morienti.

(Hic vertat se ad Mariam cum manibus
apertis.)

(Hic ostendat Christum.)

(Hic se flexis genibus ante crucem.)

(Hic se ipsam ostendat.)

(Hic se percuciat.)

(Hic ostendat Magdalenam.)

(Hic ostendat Christum.)

(Hic amplexetur Magdalenam ad collum
cum duobus brachiis.)

(Hic volvat ad aliam partem amplectendo Mag.
Christum.)

(Hic ostendat Magdalenam.)

(Hic ostendat Christum.)

(Hic ostendat Magdalenam.)

(Hic ostendat Magdalenam.)

(Hic relaxet manus deorsum.)

(Hic amplectendo Magdalenam, ut primo
fecit, finiat versum.)

(Hic salutet Mariam cum manibus tantum.)

(Hic tergat sibi lacrimas.)

(Hic se ipsam ostendat.)

(Hic se percuciat ad pectus.)

(Hic manibus se percuciat.)

(Hic se vertat ad homines manibus
apertis.)

(Hic se vertat ad mulieres manibus
apertis.)
(Hic ostendat Christum.)

Iohannes:

10. O Maria, mater mea,
semper tu michi eris cara,
et thesaurum conservabo
qui modo michi est commissus.

Magdalena:

11. O Pater benigne,
o magister inclyte,
noli me derelinquere;
peccatricem respice,
in qui me salvasti.

Maria maior:

12. O Maria
Magdalena,
filii mei dulcis discipula,
plange mecum, soror mea,
plange mecum cum dolore
mortem dulcis nati mei,
et mortem magistri tui,
mortem illius qui
te tantum amavit,
qui omnia peccata tua
tibi relaxavit,
dulcissima Magdalena.

Magdalena: